

Taulukko 1. Esimerkkejä toimenpiteistä, joilla Lääkeinformaatioverkosto edistää turvallista lääkehoitoa.

TAVOITE/TYÖRYHMÄ	TOIMENPIDE
Ajantasainen lääkitystieto muodostaa perustan järkevälle lääkehoidolle	<ul style="list-style-type: none"> Jatkamme viestintää ajantasaisen lääkityslistan laadinnasta ja ylläpidon merkityksestä sosiaali- ja terveydenhuollon ammattihenkilöille sekä lääkkeiden käyttäjille.
Lääkkeen käyttäjän osallisuus varmistaa lääkehoidon onnistumisen	<ul style="list-style-type: none"> Selvitämme, mikä on erityisryhmien ja Suomen vieraskielisten vähemmistöjen mahdollisuus saavuttaa olemassa olevaa, luotettavaa lääkeinformaatiota ja vastaamme näihin erityistarpeisiin, esimerkiksi selkokielistä materiaalia laatimalla. Viestimme olemassa olevien, luotettavien lääketiedon lähteiden ja työkalujen hyödyntämisestä käytännössä.
Luotettava lääkeinformaatio on käyttäjälähtöistä ja oikein suunnattua	<ul style="list-style-type: none"> Osallistumme tarpeiden ja resurssien mukaan kansalliseen tiedonhallinnan ja digitaalisten työvälineiden kehittämiseen osana lääkeasioiden tiekartan toimeenpanoa, esimerkiksi kansallista lääketietovarantoa koskeviin jatkotoimenpiteisiin. Nostamme esille lääkkeiden ympäristövaikutuksia ja mahdollisuuksia vähentää niitä, esimerkiksi viestimällä siitä, että lääkkeen käyttäminen ohjeen mukaan on myös ympäristöteko.
Sosiaali- ja terveydenhuollon ammattihenkilöllä on työtehtävän edellyttämä lääkehoidon osaaminen	<ul style="list-style-type: none"> Jatkamme Lääkeinformaatioverkoston käynnistämien tilaisuuksien, Lääkehoidon opettajien monialaisen foorumin (LOMF) ja Lääkeinformaatiofoorumien, toteuttamista. Olemme mukana levittämässä tietoa päivitetystä Turvallinen lääkehoito -oppaasta.
Tutkimus ja seuranta - työryhmä	<ul style="list-style-type: none"> Seuraamme ja arvioimme lääkeinformaatiostrategian toteutumista ja verkoston toimintaa. Viestimme lääkeinformaation kehittymiseen liittyvästä tutkimustiedosta.
Lääkealan viestijät - työryhmä	<ul style="list-style-type: none"> Tukee lääkeinformaatioverkoston viestintää verkostosta ulospäin.